
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав, 

в публично заседание на 04.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ралица Романова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елица Делчева, като разгледа дело номер 

8617 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 12,13 часа се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ГРИФИНС“ ЕООД – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание, представлява се от адв. М., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. - редовно уведомен за 

днешното съдебно заседание, представлява се от юрк. В., с пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно уведомени, не изпраща представител за участие в производството.  

 

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване, намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА постъпила информация от „Информационно обслужване“ от 13.09.2023 

г., с което се представят данни относно възложителя на квалифицираните подписи.  

 

АДВ. М.: Запознати сме с представената доказателствена информация. Не 

възразяваме да се приеме.  



Юрк. В.: Запознати сме с представената доказателствена информация. Не възразяваме 

да се приеме. Моля да приемете като доказателство по делото, отговорът получен на 

нашето писмо, с което изискваме информация  

 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представеното писмо от 13.09.2023 г. от „Информационно обслужване“, 

ведно с представените доказателства за наличие на сертификати и удостоверение за 

квалифициран електронен подпис на М. Ц. М.. 

ПРИЕМА представените от юрк. В. доказателства в същата посока представени пред 

директорът на Дирекция ОДОП С. от Информационно обслужване“ АД.  

Страните /поотделно/: Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ, с оглед изявленията на страните и липсата на доказателствени искания, счете 

делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. М.: Моля да уважите жалбата и да отмените обжалвания РА. Подробни 

аргументи съм изложил в писмени бележки представени на 30.03.2023 г., които 

поддържам. Моля да присъдите разноски по делото сторени от доверителя ми, 

съгласно представения списък на разноските на 22.03.2023 г.  

ЮРК. В.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите жалбата като 

неоснователна и недоказана и да потвърдите обжалвания РА като правилен и 

законосъобразен по съображения подробно изложени в мотивите на Директора на 

Дирекция ОДОП – С.. Моля с оглед изхода на производството юрисконсултско 

възнаграждение в размер на 6979.17 лв.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12,15 ч. 

 

  

 

СЪДИЯ: 

 

 

 СЕКРЕТАР: 
  
 
 


